
   

Prodávající 
Dolák s.r.o. 
pob.České Budějovice,České Vrbné 2354,370 11 

261 01 
Evropská 126 
Dubno 

Bankovní spojení 
Číslo účtu 

Oberbank AG pobočka Česká republika 
2041111013/8040 

Společnost je zapsána u Městského souduv Praze , oddíl C, vložka 55629 

Telefon 

El. adresa toyota.ceskebudejovice@dolak.cz 

IČ 
DIČ 

25622633 
CZ25622633 

IBAN CZ0680400000002041111013 

+420 385 102 131 

SWIFT OBKLCZ2X 

Strana 1/2

Kupující 
Střední škola a Vyšší odborná škola cestovního ruchu 
 

370 01 
Senovážné nám. 239/12 
České Budějovice 1 

DIČ CZ60077590 
IČ 60077590 

Kupní smlouva o prodeji automobilu TOYOTA

O215681Číslo smlouvy: 

I. PŘEDMĚT KOUPĚ – vozidlo v prodloužené verzi dle požadavků kupujícího a zaslané cenové nabídky prodávajícího ze dne 22.2.2024 

PU - 5 dv. Karoserie: 

Příslušenství automobilu (doplňky) 

Typ / Model: Osobní / BKYMD41L-LMFMDW - Proace City Verso NG19 - Long 5D - 1.5 D4-D 100 - 

SFX: Shuttle 7S Sensor+ (GE) 

FY/F7 - Brown - Toyota Exclusive Interiér: 

EPR – Bílá čistá Barva: 

TCE Paket sedadel BUSINESS 7 
TCE Paket Sensor+ 
DOC Povinná výbava 
TCE Velurové rohože 
DOC 4x zimní 16´ pneu + přezutí 

II. KUPNÍ CENA 

Celková kupní cena: 
Cena příslušenství: 
Sleva: 
Cena automobilu: 

52 489,99Kč9 109,84Kč

S DPHDPH

597 679,00Kč

- 187 811,00Kč
733 000,00Kč127 214,88Kč605 785,12Kč

Bez DPH

-32 595,30Kč- 155 215,70Kč
43 380,15Kč

103 729,41Kč493 949,57Kč
* Sjednaná celková kupní cena zahrnuje daň z přidané hodnoty ve výši dle sazby daně platné ke dni uzavření této kupní smlouvy. Bude-li 
na základě zákona nutno uplatnit daň v jiné výši, zejména v důsledku změny sazby daně po uzavření této kupní smlouvy, změní se 
automaticky kupní cena o vzniklý rozdíl ve výši daně.  
Kupující bere na vědomí, že za podmínek uvedených v čl. III. odst. 2. Všeobecných podmínek prodeje automobilů značky TOYOTA je 
prodávající oprávněn: 
- zvýšit kupní cenu při oslabení kurzu české koruny (CZK) vůči Euro (EUR) nejméně o 10% (není-li kupujícím spotřebitel)  
- v případě, že doba mezi uzavřením kupní smlouvy a dodáním automobilu přesáhne 12 měsíců a v této době dojde ke změně cenových 
podmínek platných pro prodávajícího, navrhnout kupujícímu zvýšení kupní ceny o částku, která bude zohledňovat uvedené změny a 
cenové podmínky platné pro prodávajícího v době dodání automobilu. Nepřijme-li kupující takový návrh na zvýšení kupní ceny, jsou 
kupující i prodávající oprávněni od kupní smlouvy odstoupit za podmínek dle čl. III. odst. 2. Všeobecných podmínek prodeje automobilů 
značky TOYOTA. 

III. ZÁLOHA 
Záloha na kupní cenu: Kupující neposkytuje zálohu na kupní cenu. Doba splatnosti daňového dokladu bude stanovena na 14 kalendářních dnů, 
daňový doklad může být zadavateli doručen až po písemném předání vozidla. 

IV. PŘEDPOKLÁDANÝ TERMÍN DODÁNÍ: 
Do 4 měsíců od podepsání smlouvy. 
Záruka 5 let / 250.000 km. 

TEAS ® Zlín Zpracováno programem firmy



   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Mgr. Zdeňka Erhartová – ředitelka školy 
 
 
 
 
 
  

Strana 2/2

Kupní smlouva o prodeji automobilu TOYOTA

O215681Číslo smlouvy: 

V. PROHLÁŠENÍ KUPUJÍCÍHO 
Kupující prohlašuje, že automobil nekupuje za účelem jeho dalšího prodeje jako nového a nepoužitého. 

VI. VŠEOBECNÉ PODMÍNKY 
Kupující prohlašuje, že byl prodávajícím seznámen se Všeobecnými podmínkami prodeje automobilů značky TOYOTA, které tvoří 
nedílnou součást této smlouvy, a s těmito podmínkami výslovně souhlasí, což stvrzuje svým podpisem. Budou-li Všeobecné podmínky v 
rozporu s touto kupní smlouvou, mají ustanovení této kupní smlouvy přednost. 

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv (zákon č. 340/2015 Sb.). 

VII. ÚČINNOST SMLOUVY 

VIII. OCHRANA ZÁKAZNICKÝCH DAT 
Kupující podpisem této smlouvy potvrzuje, že se seznámil s Informačním oznámením o zpracování osobních údajů, které je uveřejněno 
na www.toyota.cz. 

IX. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

Prodávající se zavazuje k zaslání kopie velkého technického průkazu od zakoupeného vozu kupujícímu nejdéle 3 dny před předáním vozu.
Kupující se zavazuje k zaslání kopie přihlášeného velkého technického průkazu (déle již jen VTP) od zakoupeného vozu dle této Kupní
smlouvy Prodávajícímu. Toto Kupující učiní nejpozději do 20 dnů od převzetí technického průkazu od zakoupeného vozidla. V případě
odmítnutí poskytnutí kopie přihlášeného VTP, budou kupujícímu vrubopisovány slevy, které byly poskytnuty dle této Kupní smlouvy. 
Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně jejích dodatků bude uveřejněna v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů. 
Smluvní strany prohlašují, že smlouva neobsahuje žádné obchodní tajemství. 
 

Kupující Prodávající 

Dubno, dne 22.02.2024        České Budějovice, dne 8. 3. 2024 

Milan Dolák – jednatel  

TEAS ® Zlín Zpracováno programem firmy


